
 

 

 
UNIVERZITET U SARAJEVU 
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 

FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

71000 Sarajevo 

Skenderija 72 

Tel.:00387-33-214-607 

Fax:00387-33-214-606 

E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 

web:www.pf.unsa.ba 

 

Broj: 23-01-1266/24 

Datum: 4.7.2024. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 61. do 65. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalistički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 18. vanrednoj sjednici održanoj 4.7.2024. 

godine donijelo 

 

ODLUKU 

I 

 

Usvajaju se zahtjevi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada: 

Red. Br. Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Pršeš Ivana Poticajno prostorno -

materijalno okruženje kao 

faktor kvalitete 

predškolske ustanove 

Predsjednik: Prof.dr. 

Elma Selmanagić-

Lizde 

Mentor: 

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović-

Karabegović 

Član: 

Prof.ddr. Sanela 

Nesimović 

 

II 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

Red. 

Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 

datuma 

odbrane 

1. Strojil Sead Bezbjednost djece i 

mladih u saobraćaju 

Predsjednik: Prof.dr. 

Nedžad Prazina 

Mentor: 
Prof.dr. Safet Velić 

Član: 
Prof.dr. Omer 

Mahmutović 

12.7.2024. u 

11,00 h 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


2. Džanko Berina Pretilost kao 

posljedica 

nepravilne ishrane i 

fizičke neaktivnosti 

učenika razredne 

nastave 

Predsjednik: 

Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

Mentor: 

Prof.dr. Elvira Nikšić 

Član: 

Prof.dr. Nedžad 

Prazina 

12.7.2024. u 

10,00 h 

3. Imamović Jasmina Sportske aktivnosti 

učenika razredne 

nastave u slobodno 

vrijeme 

Predsjednik: 

Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

Mentor: 

Prof.dr. Elvira Nikšić 

Član: 

Prof.dr. Nedžad 

Prazina 

12.7.2024. u 

8,00 h 

4. Šehić Nejla Sportske povrede 

kod učenika 

razredne nastave 

Predsjednik: 

Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

Mentor: 

Prof.dr. Elvira Nikšić 

Član: 

Prof.dr. Nedžad 

Prazina 

12.7.2024. u 

9,00 h 

5. Kulaš Baltić Almedina Metodički pristup 

izučavanju sadržaja 

o prirodnim 

brojevima u 

razrednoj nastavi 

matematike 

Predsjednik: 

Prof.dr. Fatih Destović 

Mentor: 

Prof.ddr. Sanela 

Nesimović 

Član: 

Prof.dr. Lejla Silajdžić 

Prema dogovoru 

 

DEKAN 
 
 

 

prof.dr. Daniel Maleč, s.r. 

 

Dostavljeno: 

- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 


	ODLUKU I
	Usvajaju se zahtjevi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada:
	II

